
 

Σταθμός Εμπορευματοκιβωτίων Πειραιά Α.Ε. 

ΕΔΡΑ: 

ΑΚΤΗ ΜΙΑΟΥΛΗ 85, & ΦΛΕΣΣΑ 2 

185 38 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ: 

Ν. ΣΕΜΠΟ - Ν. ΙΚΟΝΙΟ – Τ.Θ. 92522 

Τηλ.: +30 210 4099 100 

Fax : +30 210 4099 101 

E-mail: info@pct.com.gr 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΖΩΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΖΗΤΗΤΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 35 / 2017 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΑΖΗΤΗΤΩΝ  

Η ΣΕΠ Α.Ε. διακηρύσσει την διεξαγωγή  πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκποίηση αζητήτων 

εμπορευμάτων, όπως αυτά περιγράφονται στις συνημμένες καταστάσεις. 

Η δημοπρασία θα γίνει στις  15/02/2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 στην αίθουσα «Δημοπρασιών» 

του κεντρικού κτιρίου της ΣΕΠ Α.Ε. στην διεύθυνση Ν.ΣΕΜΠΟ, Ν. ΙΚΟΝΙΟ, Πέραμα, Τ.Κ 188 63. 

Οι συμμετέχοντες στη διαδικασία της δημοπρασίας, υποχρεούται να παρέχουν εγγυοδοσία ίση μέ το 10% 

του ποσού της τιμής εκκίνησης καταβάλλοντας εγγυητική επιστολή ή επιταγή σε διαταγή «ΣΕΠ ΑΕ» , η 

οποία θα επιστραφεί άμεσα σε περίπτωση κατακύρωσης σε άλλο πλειοδότη, ενώ σε περίπτωση 

κατακύρωσης σε αυτόν εάν είναι εγγυητική επιστολή θα του επιστρέφεται με την παράδοση των 

εμπορευμάτων και εάν είναι επιταγή το ποσό θα αφαιρείται από το πλειστηρίασμα. 

Ο πλειοδότης προσυπογράφει το πρακτικό και οφείλει να καταθέσει αμέσως επιταγή σε διαταγή «ΣΕΠ 

ΑΕ»  ίση με το ¼  τουλάχιστον της προσφοράς του. 

Η ΣΕΠ Α.Ε. δεν αναλαμβάνει καμία ευθύνη για τυχόν μη ακριβή περιγραφή του είδους, την ποιότητα και 

την κατάσταση στην οποία βρίσκονται, το οποίο οφείλει να εξετάσει ο αγοραστής κατά τις ημέρες και 

ώρες που αναγράφονται στην διακήρυξη και μέχρι την προηγούμενη μέρα από την δημοπρασία. 

Η επίδειξη των αζήτητων εμπορευμάτων γίνεται από τις  13/02/2017 έως 14/02/2017 και ώρες 10:00 ως 

12:00. 

Οι προσφορές θα κατατίθενται σφραγισμένες στις  15/02/2017 από ώρα 09:00 έως 12:30. 

Η αποσφράγιση όλων των κατατιθεμένων προσφορών και η ανακοίνωση των αποτελεσμάτων θα γίνει 

στις   15/02/2017 και ώρα 13:00. 

Οι πλειοδότες των εμπορευμάτων πρέπει να παραλάβουν τα εμπορεύματα μέσα σε 20 ημέρες από την 

τοιχοκόλληση της εγκριτικής απόφασης της δημοπρασίας. Τα εύφλεκτα και επικίνδυνα εμπορεύματα 

παραλαμβάνονται σε 10 ημέρες. 

Τα εμπορεύματα που εκπλειστηριάζονται, παραλαμβάνονται μαζί με το εμπορευματοκιβώτιο, αφού 

πρώτα υπάρξει η σχετική συνεννόηση του πλειοδότη με την ναυτιλιακή εταιρεία για την παράδοση του 

κενού Ε/Κ.Σε αντίθετη περίπτωση, ο πλειοδότης αναλαμβάνει την υποχρέωση της καταβολής των 

εξόδων για την εκκένωση του Ε/Κ αυτού εντός του λιμένα. 

Πειραιάς, 08 Φεβρουαρίου 2017 

Σταθμός Εμπορευματοκιβωτίων Πειραιά (ΣΕΠ Α.Ε.) 

 

 



 

 

 

 

 

a/a 
Αριθμός 

Ε/Κ 

Περιγραφή 

Εμπορεύματος 

SzTp 

Συσκευασία 
Συσκευασία 

Ποσότητα 

Συσκευασίας 
Βάρος 

Τιμή 

εκκίνησης 

1 TEMU3502100 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 26270 500,00 € 

2 HJCU2122994 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 25170 500,00 € 

3 TRHU2319803 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 25170 500,00 € 

4 CARU2689514 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 25120 500,00 € 

5 DRYU2597109 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 25020 500,00 € 

6 BEAU2016908 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 25000 500,00 € 

7 DFSU1259957 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 111 27470 500,00 € 

8 HJCU8172400 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 134 27470 500,00 € 

9 CAIU2421398 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 98 26580 500,00 € 

10 TCLU3710215 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 99 27320 500,00 € 

11 TEMU2766860 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 120 26500 500,00 € 

12 HJCU2177699 

 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 121 27500 500,00 € 

13 CAIU2438744 

 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 76 27555 500,00 € 

14 HJCU2341312 

 

ΠΛΑΚΕΣ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 121 27400 500,00 € 

15 TGCU0083880 

 

ΠΛΑΚΕΣ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 122 27440 500,00 € 

16 TEMU3416492 

 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 80 27630 500,00 € 

17 HJCU2311046 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27340 500,00 € 

18 HJCU2159503 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 88 27630 500,00 € 

19 HJCU2174452 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 27940 500,00 € 

20 OCGU2027471 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27450 500,00 € 

21 HJCU2304540 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27500 500,00 € 

22 TGHU1894806 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27430 500,00 € 

23 GESU1366391 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27920 500,00 € 



 

 

 

 

24 TRHU1585286 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27670 500,00 € 

25 TRHU1675137 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27340 500,00 € 

26 HJCU8360238 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 26500 500,00 € 

27 HJCU8417713 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 26560 500,00 € 

28 HJCU2937873 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 27500 500,00 € 

29 HJCU2075995 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 26410 500,00 € 

30 TGHU1898437 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27650 500,00 € 

31 TCLU2304844 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27940 500,00 € 

32 DFSU1322073 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 124 27690 500,00 € 

33 HJCU8358930 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 126 27860 500,00 € 

34 BMOU2946220 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 116 26520 500,00 € 

35 TEMU2141549 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 158 27500 500,00 € 

36 DRYU2311642 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 114 27430 500,00 € 

37 DFSU1326551 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 125 27360 500,00 € 

38 HJCU2900370 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 103 27610 500,00 € 

39 HJCU2288368 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ  

("PARCEL") 125 26450 500,00 € 

40 GLDU9592540 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 140 26615 500,00 € 

41 HJCU2072281 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 104 27610 500,00 € 

42 HJCU2057374 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 72 27860 500,00 € 

43 TRLU9139205 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 61 26570 500,00 € 

44 OCGU2024390 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 122 27520 500,00 € 

45 HJCU2191784 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 150 27430 500,00 € 

46 TRLU9386099 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 141 26420 500,00 € 

47 HJCU2368782 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 152 27320 500,00 € 



 

 

 

 

48 FCIU5128289 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 113 26560 500,00 € 

49 HJCU8377159 

ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 145 27610 500,00 € 

50 HJCU2370250 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 185 27940 500,00 € 

51 BMOU2967305 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 122 27300 500,00 € 

52 HJCU2178458 
ΠΛΑΚΕΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 116 27430 500,00 € 

53 BMOU2807170 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27880 500,00 € 

54 TEMU3804179 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27940 500,00 € 

55 HJCU8411398 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27610 500,00 € 

56 BSIU2819915 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27870 500,00 € 

57 HJCU2001586 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 27610 500,00 € 

58 HJCU8219512 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 27390 500,00 € 

59 HJCU8197202 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 26560 500,00 € 

60 HJCU2321888 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27500 500,00 € 

61 HJCU2140489 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27610 500,00 € 

62 BMOU2925090 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27480 500,00 € 

63 HJCU2364344 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 26450 500,00 € 

64 HJCU2960739 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 27430 500,00 € 

65 TRHU3177745 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 26560 500,00 € 

66 HJCU2059295 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 27280 500,00 € 

67 DRYU2862157 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 24100 500,00 € 

68 TGHU0396455 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 16350 500,00 € 

69 TEMU2201329 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 19850 500,00 € 

70 TRLU9257234 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27000 500,00 € 

71 DRYU2160417 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 26700 500,00 € 



 

 

 

 

72 HJCU2161157 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 24300 500,00 € 

73 TCLU2689242 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 25970 500,00 € 

74 FCIU5127493 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 25530 500,00 € 

75 HJCU2163036 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 27450 500,00 € 

76 BMOU2842859 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ  
("PARCEL") 1 19000 500,00 € 

77 HJCU8163558 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 25100 500,00 € 

78 TEMU4914442 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 1 25320 500,00 € 

79 RFCU2234174 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 27420 500,00 € 

80 HJCU8398547 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 24110 500,00 € 

81 HJCU8209509 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 1 24610 500,00 € 

82 HJCU2166800 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 24590 500,00 € 

83 HJCU2163313 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 23630 500,00 € 

84 FSCU7911800 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 24460 500,00 € 

85 HJCU2928001 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 24090 500,00 € 

86 HJCU8429524 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 3 26440 500,00 € 

87 HJCU2920510 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 
ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 25850 500,00 € 

88 TRLU3919009 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 25400 500,00 € 

89 TEMU4853497 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 
("PARCEL") 2 25480 500,00 € 

90 BSIU2821039 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ 

("PARCEL") 2 25480 500,00 € 

91 TGHU1958855 ΟΓΚΟΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 22G0 

 

ΔΕΜΑ, ΚΟΛΟΝ  

("PARCEL") 2 23730 500,00 € 

 

 


